
                      
                                                                                      

UCHWAŁA NR  VI/158/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego  środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID- 19 na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            

o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) 

oraz art. 65 ust. 11 i 12  ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania  

COVID- 19, przeznaczonych na zapewnienie wsparcia organizacyjnego, 

technicznego tworzonego pierwszorazowo Punktu Szczepień 

Powszechnych na terenie Powiatowego Centrum Kultury, Sportu                 

i Rekreacji w Zduńskiej Woli, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/158/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 31 sierpnia 2021r. 

 

 

 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID- 19            

NA ROK 2021 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 

1 2 3 4 5 

                                                               Dochody 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

                                                               Wydatki  

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność  5 000,00 

 w tym:    

   
Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji     
w Zduńskiej Woli 5 000,00 

    WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 5 000,00 

    WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 5 000,00 

    Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

    
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 

 
5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 895,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 105,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


